Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  главы администрации   Бердниковского  сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, а также их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный финансовый год 

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2019 год (вкл. пенсии, пособия, доход от продажи имущества и т.д.), руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Зорин Алексей Павлович
	Глава администрации Бердниковского сельсовета 
	1 516 602,27
	1)земельный участок

2) земельный участок

3) земельный участок

4) земельны участок

5) жилой дом

6) нежилое здание(котельная)

7) нежилое здание  (магазин)

8) нежилое здание (магазин)

9) квартира
	1) 1314,0
2) 1500,0
3) 102,0
4) 76,0
5) 126,2

6) 206,7

7) 63,8

8) 36,3

9) 46.5
	1) Россия

2) Россия

3) Россия

4) Россия

5) Россия

6) Россия

7) Россия

8) Россия

9)Россия
	1) а/м     Фольксваген Tiguan

	Не имеет
	
	
	Квартира. 607680, Нижегородская область, Кстовский район, д. Афонино, д. 6 кв. 226. 
Кредит приоьретения строящегося жилья, ПАО Сбербанк России, 606970, Тонкинский район, ул. Коммунистическая, д. 2 Кридитор, Даговор № 46760 от 27.03.2018, (1 600 000,00/1 593 811,48), 9,5% (1 600 000,00)

Договор № 145/6 уступки права требования (ЦЕСССИЯ) приобретение строящегося жилья
Кредит
Банк ВТБ (ПАО)

Кредитный договор №621/1053-0006796 
от 14 октября 2019 год (833836,00/823927,64) 

14,5 % годовых

	супруга
	
	66908,79
	не имеет
	
	
	а/м FORD FOCUS
	жилой дом

земельный участок
	126,2

1500
	Россия

Россия
	Сделки не совершались

	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	
	
	
	не имеет
	жилой дом

земельный участок
	126,2

1500
	Россия

Россия
	Сделки не совершались


